

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Ejendomsselskabet Speditørvej 9 ApS

Ved Skoven 35, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 43 55 97 02

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2025.

Medlem af: **Bent Ahle Fjord**
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Speditørvej 9 ApS Ved Skoven 35 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 43 55 97 02
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024 2. regnskabsår
Direktion	Thomas Damgaard-Jensen, Direktør
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Speditørvej 9 ApS, 8541 Skødstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskaber samt foretage investeringsvirksomhed i øvrigt.

Usædvanlige forhold

Da det er selskabets 2. regnskabsår omfatter sammenligningstallene i årsrapporten periode på 13 måneder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -15.312 kr. mod -1.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.411.958 kr. mod 2.199.723 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er præget af et større resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed, som hidrører fra en regulering af ejendomme til dagsværdi i datterselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-15.312	-1.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.632.240	2.391.760
1 Øvrige finansielle omkostninger	-267.120	-244.723
Resultat før skat	13.349.808	2.145.537
Skat af årets resultat	62.150	54.186
Årets resultat	13.411.958	2.199.723
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.632.240	2.391.761
Disponeret fra overført resultat	-220.282	-192.038
Disponeret i alt	13.411.958	2.199.723

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.832.414	13.200.174
Finansielle anlægsaktiver i alt	26.832.414	13.200.174
Anlægsaktiver i alt	26.832.414	13.200.174
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	54.186
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	62.150	0
Tilgodehavender i alt	62.150	54.186
Likvide beholdninger	85.185	498
Omsætningsaktiver i alt	147.335	54.684
Aktiver i alt	26.979.749	13.254.858

Balance 30. september

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.024.001	2.391.761
	Overført resultat	3.823.182	4.043.464
	Egenkapital i alt	<u>19.887.183</u>	<u>6.475.225</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.922.347	0
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.922.347</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.609.413
	Anden gæld	155.219	155.220
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>170.219</u>	<u>6.779.633</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.092.566</u>	<u>6.779.633</u>
	Passiver i alt	<u>26.979.749</u>	<u>13.254.858</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	2.391.761	4.043.464	6.475.225
Resultatandel	0	13.632.240	-220.282	13.411.958
	40.000	16.024.001	3.823.182	19.887.183

Noter

	2023/24	2022/23
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	267.120	244.721
Andre finansielle omkostninger	0	2
	267.120	244.723

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.922.347	0	6.922.347	0
	6.922.347	0	6.922.347	0

3. Eventualposter
Eventualforpligtelser
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KD-Jensen Holding ApS, CVR-nr. 38951211, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Damgaard-Jensen

Direktør

På vegne af: Ejendomsselskabet Speditørvej 9 ApS

Serienummer: f8495ed5-e818-4105-93eb-814ab08a814d

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-01-31 11:07:53 UTC



Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 87.54.xxx.xxx

2025-01-31 11:15:08 UTC



Bent Ahle Fjord

Dirigent

På vegne af: Ejendomsselskabet Speditørvej 9 ApS

Serienummer: ba4ab3c8-b08d-4a13-8828-3a1a7c0adfde

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-01-31 11:37:30 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter